

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## **PEM Holding, Hornsyld ApS**

c/o Peder Madsen, Grædstrupvej 45, Grædstrup  
8740 Brædstrup

**CVR-nr. 30 51 58 70**

## **Årsrapport for 2024**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 29/01 2025

---

Peder Ejnar Madsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

PEM Holding, Hornsyld ApS  
c/o Peder Madsen, Grædstrupvej 45, Grædstrup  
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 30 51 58 70  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Stiftet: 7. oktober 2008  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Peder Ejnar Madsen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 2.499.868, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 46.510.298.

Årets resultat anses for være tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(634.359)</b>	<b>(57.738)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(480.000)</u>	<u>(400.000)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(1.114.359)</b>	<b>(457.738)</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(4.081)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(1.118.440)</b>	<b>(457.738)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.005.149	1.351.561
Finansielle indtægter	2,3	5.332.951	4.011.547
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(2.261.914)</u>	<u>(1.825.931)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.957.746</b>	<b>3.079.439</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(457.878)</u>	<u>(539.506)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.499.868</u></b>	<b><u>2.539.933</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.800.000
Overført resultat		<u>1.499.868</u>	<u>739.933</u>
		<b><u>2.499.868</u></b>	<b><u>2.539.933</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	118.340	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>118.340</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	2.971.927	13.166.778
Deposita		3.852	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.975.779</b>	<b>13.166.778</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.094.119</b>	<b>13.166.778</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	125.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	7.341.587
Andre tilgodehavender		16.304	0
Udskudt skatteaktiv		898	9.800
Selskabsskat		0	129.160
Periodeafgrænsningsposter		39.919	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>57.121</b>	<b>7.605.547</b>
Værdipapirer	2	36.532.108	18.719.674
<b>Værdipapirer</b>		<b>36.532.108</b>	<b>18.719.674</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.479.382</b>	<b>6.451.022</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>44.068.611</b>	<b>32.776.243</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>47.162.730</b>	<b>45.943.021</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		175.000	175.000
Overført resultat		45.335.298	43.835.430
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.800.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>46.510.298</u></b>	<b><u>45.810.430</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		251.171	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		72.370	63.498
Selskabsskat		303.942	0
Anden gæld		24.949	62.843
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>652.432</u></b>	<b><u>132.591</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>652.432</u></b>	<b><u>132.591</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>47.162.730</u></b>	<b><u>45.943.021</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	175.000	43.835.430	1.800.000	45.810.430
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.800.000)	(1.800.000)
Årets resultat	0	1.499.868	1.000.000	2.499.868
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>175.000</b>	<b>45.335.298</b>	<b>1.000.000</b>	<b>46.510.298</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	480.000	400.000
	<b>480.000</b>	<b>400.000</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipapirer - noterede</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>2.034.683</u>	<u>1.970.311</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>33.397.681</u>	<u>15.223.135</u>
<b>Værdipapirer - unoterede</b>		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(167.646)</u>	<u>(679.698)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.134.428</u>	<u>3.496.539</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	0	193.012
Andre finansielle indtægter	<u>5.332.951</u>	<u>3.818.535</u>
	<b>5.332.951</b>	<b>4.011.547</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.261.914</u>	<u>1.825.931</u>
	<b>2.261.914</b>	<b>1.825.931</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	448.976	26.928
Årets udskudte skat	0	481.800
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.902	30.778
	<u>457.878</u>	<u>539.506</u>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>0</u>
Kostpris 1. januar 2024		0
Tilgang i årets løb		122.421
Kostpris 31. december 2024		<u>122.421</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		4.081
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		<u>4.081</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>		<u><b>118.340</b></u>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>13.850.873</u>	<u>13.850.873</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>13.850.873</u>	<u>13.850.873</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(684.095)	(2.035.656)
Årets resultat	1.005.149	1.351.561
Udbytte modtaget	<u>(11.200.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(10.878.946)</u>	<u>(684.095)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>2.971.927</u></b>	<b><u>13.166.778</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
DHP Holding A/S	Hedensted	50 %